

C & T Consult ApS

c/o Poul Nissen, Tuborg Havnepark 22, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 15 20 46 99

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022.

Poul S. Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C & T Consult ApS
c/o Poul Nissen
Tuborg Havnepark 22, 4. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15 20 46 99
Stiftet: 1. juni 1991
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Poul S. Nissen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel-, investerings- samt udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.957.707 kr. mod 625.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	301.847	258.244
1 Personaleomkostninger	0	-62.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.822	-251.822
Andre driftsomkostninger	0	-20.150
Driftsresultat	50.025	-75.828
Andre finansielle indtægter	6.427.132	1.028.429
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.692	-138.178
Resultat før skat	6.358.465	814.423
3 Skat af årets resultat	-1.400.758	-188.472
Årets resultat	4.957.707	625.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	4.843.307	512.951
Disponeret i alt	4.957.707	625.951

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.463.431	6.715.253
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.000	806.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.269.431</u>	<u>7.521.253</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	112.402	112.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.402</u>	<u>112.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.381.833</u>	<u>7.633.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	12.500
Udsudte skatteaktiver	240.070	184.670
Tilgodehavender i alt	<u>290.070</u>	<u>197.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.387.125	9.164.150
Værdipapirer i alt	<u>15.387.125</u>	<u>9.164.150</u>
Likvide beholdninger	129.326	35.832
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.806.521</u>	<u>9.397.152</u>
Aktiver i alt	<u>23.188.354</u>	<u>17.030.807</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	219.331	219.331
Overført resultat	14.781.263	9.937.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>15.114.994</u>	<u>10.270.288</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000.000
Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.072.000</u>	<u>5.072.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.375.828	1.221.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	265.000
Selskabsskat	96.261	194.462
Anden gæld	1.514.271	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.001.360</u>	<u>1.688.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.073.360</u>	<u>6.760.519</u>
Passiver i alt	<u>23.188.354</u>	<u>17.030.807</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2020	219.331	9.937.956	108.000	10.265.287
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.843.307	114.400	4.957.707
	219.331	14.781.263	114.400	15.114.994

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	62.100
	0	62.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.692	138.178
	118.692	138.178
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.456.158	235.774
Årets regulering af udskudt skat	-55.400	-56.603
Regulering af tidligere års skat	0	-112
Beregnet tillæg	0	9.413
	1.400.758	188.472
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. december 2020	7.554.660	7.554.660
Kostpris 30. november 2021	7.554.660	7.554.660
Af- og nedskrivninger 1. december 2020	-839.407	-587.585
Årets afskrivninger	-251.822	-251.822
Af- og nedskrivninger 30. november 2021	-1.091.229	-839.407
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	6.463.431	6.715.253

Noter

	<u>30/11 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. december 2020	921.000	921.000
Afgang i årets løb	<u>-115.000</u>	<u>-115.000</u>
Kostpris 30. november 2021	<u>806.000</u>	<u>806.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. december 2020	-44.850	-44.850
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>44.850</u>	<u>44.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	<u>806.000</u>	<u>806.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. december 2020	<u>112.402</u>	<u>112.402</u>
Kostpris 30. november 2021	<u>112.402</u>	<u>112.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	<u>112.402</u>	<u>112.402</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående lejlighed.		
